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hasan’a

Hasan’ı Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği eği-
timine başladığım 1987’de tanımıştım. Etrafında sü-
rekli bir neşe kaynağı, biraz heyecanlı, hazır cevap ve 
hiperaktif denecek kadar hareketliydi. Sürekli olarak 
aktif, hayat hakkında ilginç fikirleri olan nihayetinde 
Konyalı ve Konyalılığı ile gurur duyan bir arkadaştı. 
Konyalı arkadaşlar kadar daima samimi olduğu Sivas 
Grubu da (Samet, Uğur, Cafer ve Hüseyin) Hasan’ın 

vakit geçirmekten en fazla haz duyduğu arkadaşla-
rıydı. Bizden 2 dönem önce okula başlamasına rağ-
men bizimle de muhabbetinin olması onun kendiyle 
ve çevresiyle ne kadar barışık olduğunun en önemli 
göstergesiydi. Birlikte çalıştığımız Saha Jeolojisi Ara-
zi çalışmasında Fikret (Parlak) ile birlikte Hasan’ın 
orada birilerini gördüm demesi üzerine Takkeli Dağ’ın 
tepesine 15 dakikada çıkışımız ve orada kayda değer 
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bir şey bulamayınca yaklaşık 2 saat tutan inişimiz 
unutulmazdı. Okul sırasında maddi zorlukları aşmak 
için kardeşleri ile birlikte yaptığı ticari faaliyetler, bö-
lüm futbol müsabakalarındaki inanılmaz heyecanı, 
takımı coşturması, gerektiğinde kavgalara karışması 
hep içindeki yaşam coşkusundan kaynaklanmaktay-
dı. 

Mezuniyet sonrasında; Hasan’ın kısa süren bir öğ-
retmenlik hayatı ve kendimi buldum dediği Serbest 
Jeoloji Mühendisliği dönemi hep başarılarla dolu 
olmuştur. İş hayatı onun için hep önemli olmuştur. 
Sabahın ilk ışıklarında büroya gelip diğer insanlar işe 
gelinceye kadar o gün yapılacak işleri planlar ve gün 
sonuna kadar sürekli bir yoğunluk içinde çalışır, ge-
nellikle de eve geç giderdi. Bazen bir maden ocağı ile 
ilgili saha çalışması, bazen bir yol inşaatı, bazen bü-
roda jeoteknik bir rapor yazımı yaparken karşılaşırdık. 

Ailesine çok değer verir, eşini ve çocuklarını çok 
severdi. Çocuklarının onun yanında olmamasından 
şikayetçi olduklarından söz eder hep onlarla birlikte, 
işlerden uzak bir tatil geçirmenin hayalini kurardı. Ye-
mek onun için bir sanat işi olup yemeyi ve iyi yemek 
yapan yerleri çok iyi bilirdi. Hasan’la yaptığımız seya-
hatlerde bizi bazen yol kenarında bir benzin istasyonu 
içinde küçük bir lokantaya bazen de çok şık bir meka-
na götürür ama hep lezzetli yemekleri bulurdu. 

Jeoloji Mühendisliği onun için kutsal bir meslek olup 
bu alanda sorumluluk sahibi olan Hasan, 2000 yılında 
kurulan JMO Konya Şubesi’nin kurumsallaşması ve 
tam bir meslek örgütü olması için de sürekli bir çaba 
içinde olmuştur. Bu anlamda Şube Yönetim Kurulla-
rında yazmanlık, ikinci başkanlık da dahil olmak üze-
re sürekli olarak görev yapmıştır. Meslek hayatındaki 
deneyimlerini gerek jeoloji mühendisliği öğrencilerine 
gerekse ilköğretim okullarına seminerler vererek ak-
tarmıştır. Yeni başlayan mühendislerin karşılaştıkları 
sorunların çözümünde sürekli olarak yardımsever 
ve onlara yol gösterici olmuştur. Kurumlarla yapılan 
görüşmelerde neşeli üslubu ile ortamın ısınmasını 
sağlamış ve mesleki kazanımlar sağlamıştır. 

JMO Genel Kurulları ve seçimlerin aranan ismi olup 
rakip listelerde olsa da bütün arkadaşların gönlünü 
kazanmayı başarmıştır. Benim için Hasan sadece bir 
şube yönetim kurulu üyesi veya okul arkadaşı değil 
25 yıllık bir dost, bir candı. Sürekli olarak gelecek ile 
ilgili planları vardı ve onların gerçekleşmesi için ça-
lışmalar yaptı. 

Geçirdiği şeker rahatsızlığı ona ciddi bir uyarı olma-
sına rağmen o hayat dolu tavrıyla adeta hastalığı ile 
alay eden bir tutum izledi. Onca ikazlarımıza rağmen 
yoğun çalışma temposunu hiç azaltmadı. Niha-
yet karaciğer rahatsızlığı ortaya çıkınca dahi uzun 
süre bu hastalığını da ciddiye almadı. Meram Tıp 
Fakültesi’nde karaciğer nakline gireceği tarihten bir 
gün önce Aytekin Abi (Diken) ile birlikte ziyarete gitti-
ğimizde de bizi bırakmadı ölümü bir an bile aklından 
geçirmiyordu ve halen hastalık sonrasında yapmayı 
düşündüğü çalışmalar hakkında bol esprili bir görüş-
me yaptık. Maalesef bu Hasan’ı son görüşümüzmüş. 
Olmadı Be Hasan. Böyle olmamalıydı… Işıklar içinde 
yat. Canım arkadaşım. Ruhun şad, mekânın Cennet 
olsun…

Fetullah ARIK

HASAN BEKDİK (1967-∞)

1967 yılında Konya’da doğdu. İlköğretimi İhsan Öz-
kaşıkçı İlköğretim Okulu ve Mevlana Ortaokulun’da 
tamamladı. 1982 yılında Konya Gazi Lisesi’ne baş-
layıp 1984-1985 öğretim yılında mezun oldu. Aynı 
yıl (1985) Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümüne kayıt yaptır-
maya hak kazandı. 1991 yılında mezun oldu. Askerlik 
görevini 1992-1993 yılları arasında Kıbrıs’ta Yedek 
Subay olarak tamamladı. 1993 yılından bu yana Ser-
best Jeoloji Mühendisi ve Serbest Mühendislik Mü-
şavirlik bürosu ile faaliyet yapmakta olup halen JEO-
BILIM Mühendislik firma adı altında serbest piyasada 
Su Sondajları, Kuyu Projeleri, Zemin Etütleri ve Ma-
den Sahaları ile ilgili danışmanlık ve proje hizmetleri 
yürüttü. 1 ve 2. Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim 
Kurulu’nda Yazman Üye olarak görev yaptı. 4 ve 5. 
Dönem JMO Konya Şubesi Yönetim Kurulunda Sos-
yal İlişkiler Üyesi olarak görev aldı. 2010 -2012 yılları 
arasında JMO Konya Şubesi II. Başkanlığını yürüttü. 
2012 yılından Hakkın rahmetine kavuştuğu 30 Ekim 
2012 tarihine kadar JMO Konya Şubesi Yazmanlığını 
yürüttü. Serbest Jeoloji Mühendisliği yapmakta olan 
Bekdik, evli ve 3 çocuk babasıydı.


